

Produse curatenie

I.D.: 74672782

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.512,00 RON - 1.512,00 RON

Descriere: Ace 2 litri bid 6 7.9 47.4 Boneta unica folosinta alb VET 100 buc/pach pach 3 12.5 37.5 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 2 4.75 9.5 Burete spiralat inox 040126 buc 10 1.7 17 Detergent Cif 500 ml buc 16 8.15 130.4 Detergent geam Sano 1000 ml buc 15 11.3 169.5 Ariel capsule 37 buc/cutie cut 3 47.5 142.5 Detergent parchet 5 litri profesional TM 00403102 bid 7 24.4 170.8 Lavete microfibra geamuri SP ST1-STEX-0422 buc 15 5.3 79.5 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 10 3.6 36 Lavete uscate 3/set 32x35cm SP D42-SHRO- 7032 set 10 1.9 19 Mop bumbac 250gr buc 40 3.9 156 Manusi menaj Econohands M - 8 per 15 3.5 52.5 Matura stradala din polipropilena cu coada din lemn Mass 872, 175 cm buc 2 59.9 119.8 Saci menaj 240 litri, 10 buc/rola FINO rola 1 18.2 18.2 Saci menaj ultrarezistenti 240 litri 10buc/rola LDPE SP1-WNS-4040 rola 1 18.2 18.2 Saci menaj negri 160L STRONG,10buc/rola, ECO MSKREG90X110X10S rola 3 5.9 17.7 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 20 3.9 78 Sapun lichid Matrix 5 litri bid 7 27.5 192.5
